
   

    
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS  STEBĖTOJŲ TARYBOS 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-165     

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. TS-121 ,,Dėl 

viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės  įstatų patvirtinimo“ 47 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės stebėtojų tarybą: 

Tadas Stakėnas – tarybos deleguotas atstovas; 

Laimutė Narbutienė – steigėjo paskirta atstovė, Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro visuomenės sveikatos  specialistė;  

Jolanta Paukštienė – steigėjo paskirta atstovė, Rokiškio socialinės paramos centro direktorė; 

Vidmantas Pilipaitis – tarybos paskirtas visuomenės atstovas, Rokiškio rajono sporto klubo 

,,Olimpija“ pirmininkas; 

Romualdas Šaferis – Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio filialo pirmininkas, VšĮ 

Rokiškio rajono ligoninės gydytojas.  

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. 

sprendimą Nr. TS-72 ,,Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės stebėtojų tarybos 

patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimą Nr. TS-46 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 72 ,,Dėl viešosios įstaigos 

Rokiškio rajono ligoninės stebėtojų tarybos patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                          Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Zita Čaplikienė 


